
白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-

白银区钰海公寓材料采购（第一包）招标公告

现拟对我公司涉及的部分工程材料进行采购，现将有关事宜公告

如下：

一、项目基本情况

项目名称：白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-白银

区钰海公寓材料采购（第一包）

采购单位：甘肃港运建设工程有限公司

采购预算（含税）：

1.最高限价：1581743.33

大写：壹佰伍拾捌万壹仟柒估肆拾叁元叁角叁分

2.采购内容：本次招标材料具体见招标工程量清单（规格、型号、

数量）

工期：2 日--2024 年 12 月 日

总工期：2025 年 1月 15 日-2025 年 3 月 24 日

二、供应商资格要求

1.提供年检合格的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码

证等证件的副本或具有统一社会信用代码的营业执照副本（复印件加

盖鲜章）；

2.法定代表人资格证明（原件）和法人授权函（原件）（法定



代表人参与招标时不提供法人授权函）；

3.提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明；

4.提供 2022 年度（或 2023 年度）财务审计报告（新成立公司

提供银行资信证明）及投标截止日期前 12个月内任意 1 个月依法缴

纳税收和社会保障金证明材料 (免税企业提供证明材料）（复印件加

盖鲜章）；

5.提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关证明

材料。

注：本条第 3-5 项实行承诺制，供应商在投标（响应）时，按

照规定提供《资格条件承诺函》（格式见附件），无需提交上述证明

材料。采购人有权在签订政府采购合同前要求中标（成交）供应商提

供证明材料，以核实供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循诚实

信用原则，不得作出虚假承诺。供应商承诺不实的，属于“提供虚假

材料谋取中标、成交”的违法行为，采购人将报告财政部门依照相关

法律法规追究相应责任。

若供应商在投标（响应）时提供了符合规定的证明材料，但未

提供承诺函的不视为无效投标（响应）。

三、供应商需提供以下资料

1.营业执照

2.法人身份证明及授权委托书

3.响应函



4.其他资格要求审查资料

5、投标单位认为需要提供的其他资料

四、供应商报名

请有意向的供应商持本邀请函回执（对本邀请函加盖公章）、营

业执照（复印件）、法定代表人身份证明及授权委托书(附法定代表

人身份证复印件正反面及委托代理人身份证复印件正反面)，以上一

式两份于 2025 年 1 月 13 日 8：00 至 2025 年 1 月 13 日 18：00 前递

交至甘肃港运建设工程有限公司报名。

五、响应文件的递交

1.响应文件（一正一副）应密封完好并加盖鲜章，递交的截止时

间为 2025 年 1月 14 日上午 9：00 时，地点为：白银盛银资产运营集

团有限公司 5 楼会议室。（如有变动另行通知）。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人将不予受

理。

六、评标办法（综合评分法）

1、价格分：50 分

1.1 在价格评分时，满足招标人需求且投标价格最低的投标报价

为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列

公式计算：

报价得分＝（评标基准价/投标报价）×50%×100（四舍五入后

保留小数点后两位）。

2、商务分：20 分



2.1 目录清晰便于检索、商务技术条例清楚内容完整齐全、语言

表述清楚文字错误较少、提供的图片清晰可辩、盖章规范清楚、评分

要求提供的材料针对性强不提供无关材料等方面综合打分：完全达到

以上 5 点要求得 20分，每一项达不到扣 4分，扣完为止。

3、技术分：30 分

3.1、产品质量（10分）

3.1.1.提供所投产品的质量检测报告，检测结果符合国家及行业

相关标准，得 10 分。检测报告不完整或部分指标不符合标准的，酌

情扣分，扣完为止。

3.2、技术参数响应（10分）

3.2.1.完全满足招标清单中（附件 1）对各类智能门锁、灭火器、

燃气表（包括燃气设施连接、配件、防爆管等材料但不包括人工费）

的技术参数要求，完全满足得 10 分，基本满足项目需求得 7 分，没

有不得分。

3.3、供货能力、保障措施及售后服务（10分）

3.3.1.具备充足的库存和稳定的生产能力，能够满足项目的供货

需求，提供相关证明材料，针对本项目制定合理的供货计划，包括供

货时间、运输方式、交货地点等，计划详细、合理、可行，完全满足

得 5分，基本满足项目需求得 3分，没有不得分。

3.3.2.提供完善的售后服务方案，包括质保期限、维修响应时间、

培训计划等，方案全面、具体、切实可行，完全满足得 5 分，基本满

足项目需求得 3 分，没有不得分。



七、招标文件获取方式

时间：2025 年 01 月 09日 12:00：00 至 2025 年 01 月 13 日

23:59:59。

地 点 ：甘肃经济信息网（https://www.gsei.com.cn/）

方式：在“甘肃经济信息网（https://www.gsei.com.cn/）”对

应甘肃招标页面中“其他招标”中找到对应采购项目公告免费查看采

购文件。

八、联系方式

采购单位：甘肃港运建设工程有限公司

联系人：徐桂改

联系电话：13830085043

甘肃港运建设工程有限公司

2025 年 1 月 9 日



响应函

致：甘肃港运建设工程有限公司

我公司已收到贵单位的采购邀请函，我单位经认真准备，决定响应本次采购。

我方愿承担该项目的采购和售后服务，履行邀请函中对响应单位要求应承担的责

任和义务。我方郑重做出如下声明：

1.我方完全按规定履行责任和义务，并同意本项目之其他规定。

2.我方已详细审查邀请函全部内容，无其他不明事项。

3.我方同意提供贵方可能要求的与响应有关的任何证据资料。

4.如果我方响应，我方将按要求签订、履行合同，承担责任、义务。

5.我方同意所递交的响应文件在 30 天的响应有效期内有效，在此期间我方

将受此约束。

供应商单位：（盖公章）

年 月 日



法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件：

注：本证明书投标人必须提供。此处所述“法定代表人”，须与投标申请人的“营

业执照”上的内容一致。



法人授权委托书

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）响应文件、签订合同和

处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

供应商单位： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月

法定代表人身份复印件：

授权人身份证复印件：



报价表

项目名称

合同履行期限

报价金额（元）

大写： （￥： ）

供应商盖章： 法定代表人或委托代理人（签字或盖

章）



资格条件承诺函

致甘肃港运建设工程有限公司：

供应商名称（自然人姓名）：

统一社会信用代码（身份证号码）：

法定代表人（负责人）：

联系地址和电话：

我方 （供应商名称） 郑重承诺，我方符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条第一款第（二）项、第（三）项、第（四）项、第（五）项规定的

条件：

1.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我方对上述承诺的真实性负责，在签订政府采购合同前，应当接受采购人（采

购代理机构）的核查检验，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政

府采购法》规定的资格条件。如有虚假，愿意依法承担相应法律责任，并承担因此

所造成的一切损失。

特此承诺。

供应商名称（盖章）：

法定代表人（负责人）或被授权代表（签字或章）：

日期： 年 月 日

注：1.供应商须在投标（响应）文件中按此模板提供承诺函，未提供或未按规

定格式填写视为不具备招标（采购）文件中规定的资格要求，按无效投标（响应）

处理。

2、若供应商在投标（响应）时提供了符合规定的证明材料，但未提供承诺函

的不视为无效投标（响应）。



附件 1：

白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-白银区钰海公寓材料

采购（第一包）工程量清单

序号 项目名称 项目特征描述 计量单位 工程量
金额（元）

单价 合价

一 家具购置（含税）

1 电视机

1.名称:电视机

2.规格型号：55 寸

LED 全面屏，分辨

率 1920*1080

3.尺寸：

1233*80*717

4.工作内容:含挂

墙安装

台 61

2 洗衣机

1.名称:波轮式洗

衣机

2.规格型号：洗脱

容量 8kg，排水方

式为下排水，含皮

带龙头等配件

3.尺寸：

480*480*880mm

4.工作内容:含安

装

台 61

3 冰箱

1.名称:双门式冰

箱

2.规格型号：容积

为 180L

3.尺寸：

499*578*1410mm

4.工作内容:含安

装

台 61



4 厨房低柜

1.材料种类、规格:

外饰面榉木胶合板

1860*800mm，内饰

面宝丽板，含柜门

及五金安装

m 70.68

5 厨房低柜

1.材料种类、规格:

外饰面榉木胶合板

1700*800mm，内饰

面宝丽板，含柜门

及五金安装

m 39.1

6 厨房吊柜

1.材料种类、规格:

外饰面榉木胶合板

2500*650mm，内饰

面防火板，含柜门

及五金安装

2.格栅板种类、规

格: ：木饰面格栅，

2500*650mm

m 143.3

7 电热水器

1.名称:储水式电

热水器

2.规格型号：

50-60L，加热功率

2500W，额定电压

220V，含冷热水阀

门等配件

3.尺寸：

825*400*400mm

3.内胆材质:珐琅

套 61

8 电磁炉

1.名称:电磁炉

2.规格型号：额定

功率 2200W，额定

电压 220V

台 61

10 油烟机

1.名称：触摸式油

烟机

2.规格型号：按键

类型为触摸式，钢

化玻璃面板材质

3.尺寸：

895*350*430mm

4.工作内容:含开

孔及安装

台 61



11
LOFT结构楼

板及楼梯

1.名称：LOFT 结构

楼板及楼梯

2.规格型号：钢结

构

3.工作内容:含安

装

m2 297.4

二 电气工程（含税）

1 BV-2.5

1.名称:管内穿线

2.配线形式:照明

线路

3.型

号:BV-3*2.5mm²

4.规格:2.5

5.材质:铜芯

6.配线部位:暗敷

m 5979.1736

2 BV-4

1.名称:管内穿线

2.配线形式:插座

线路

3.型号:BV-3*4mm²

4.规格:4

5.材质:铜芯

6.配线部位:暗敷

m 10233.3

三 给排水工程（含税）

1
焊接钢管

DN20

1.安装部位:室内

2.介质:水

3.材质、规格:DN20

钢管

4.连接形式:

5.压力试验及吹、

洗设计要求:水冲

洗

m 24.888

2 SCDN20

1.名称:塑料管

2.材质:SC

3.规格:DN20mm

4.配置形式:暗配

m 1075.6496

3 SCDN32

1.名称:塑料管

2.材质:SC

3.规格:DN32mm

4.配置形式:暗配

m 113.3



4
镀锌钢管

DN25

1.材质、规格:镀锌

钢管，DN25

2.连接形式:螺纹

连接

3.压力试验及冲洗

设计要求:水压试

验

m 597.516

5
镀锌钢管

DN40

1.材质、规格:镀锌

钢管，DN40

2.连接形式:螺纹

连接

3.压力试验及冲洗

设计要求:水压试

验

m 68.034

6
镀锌钢管

DN32

1.材质、规格:镀锌

钢管，DN32

2.连接形式:螺纹

连接

3.压力试验及冲洗

设计要求:水压试

验

m 251.43

7
镀锌钢管

DN50

1.材质、规格:镀锌

钢管，DN50

2.连接形式:螺纹

连接

3.压力试验及冲洗

设计要求:水压试

验

m 107.6712

8 坐式大便器

1.材质:陶瓷

2.规格、类型:坐式

大便器

3.附件名称、数量:

连体水箱

套 65

四 装饰装修工程（含税）

1.00
普通硅酸盐

水泥
32.50 kg 133688.02

2.00 瓷质抛光砖 800*800mm m2 552.45



3.00
铝合金半玻

平开门

1.门代号及洞口尺

寸:卫生间型材门，

含所有五金件，包

括门吸、门锁等

2.门框或扇外围尺

寸:740*2400mm

m2 100.22

五 总价（含税）

注：以上单价含管理费、安装费、运输费等。


	法定代表人身份证明
	法人授权委托书
	报价表


